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.| Adieu mes amours
.| La Bernardina

.| Amours amours

.| Recercare 39v gp
.| Recercare 43b gp
.| Recercare 43v gp
.|Benedictus

.| Recercare 50v fp
.| Benedictus fp

.| Marguerit gp

.| Recercare 55 fp

.| Fortune par te crualté
.| Stanghetta fp

.| J’ay pris amours
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6’46” 15.
1'22” 16.
7’107 17.
1'09” 18.
1'12” 19.
1'29” 20.
1'52” 21.
1'48” 22,
1'59” 23.
302" 24,
1’00 25.
5’50” 26.
2'13” 27.
1'36”

J’ay pris amours
Recercare 54v fp
Recercare 52v fp
Recercare 51v fp
Mater Patris
Fortuna disperata
Fortuna d’un gran tempo
Hay traiste amours
Malor me bat gp
Recercare 44v gp
Recercare 47v gp
Recercare 49v gp
De tout bien plaine
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116"
1417
2347
2327
2'02”
152"
1'38"
409"
218"
2417
244
118"
156"
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Margueri & Margueri |
[
Emanuela Galli canto, Gabriele Palomba e Franco Pavan liuti, Josué Melendez cornetti, Paolo Zuccheri viole da gamba. 18] }
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